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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BUL ZGURSKIY Kristian WÜ PSV Stuttgart 2010 R M 2.7 419414 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA LONGO Paolo 2010 R M 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ACKERMANN Aaron HE TV Dieburg 2010 L M 3.9999 497894 ja

BARZ Jonathan HE TFC Hanau 2010 L M 1.63 425124 ja

BECK János BY Nürnberger FC 2010 L M 1.51 401415 ja

BOSCH Nick WÜ VFL Kirchheim 2010 R M 3.9999 447977 ja

BOTSCHNER Patrick WÜ PSV Stuttgart 2010 R M 1.33 117398 ja

FAITSCH Leonas WÜ SC Korb 2011 L M 1.67 430815 ja

FLACK Emil BS Freiburger TS 2011 L M 3.9999 451261 ja

FRÜHWIRTH Timon HE TV Dieburg 2011 R M 3.9999 497898 ja

GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 2010 R M 1.5 116004 ja

HUANG Yihang WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2011 R M 3.9999 118844 ja

JÜCHSER Anton MR CTG Koblenz 2010 R M 3.9999 465178 ja

KÖRNER Erich WÜ TSF Welzheim 2010 L M 3.9999 473678 ja

MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 2011 R M 1.14 414118 ja

MORLOCK Felix HE TFC Hanau 2010 R M 1.43 425125 ja

ROSER Max WÜ MTV Ludwigsburg 2010 R M 1.47 413181 ja

SCHMENGER Luca HE TV Dieburg 2010 R M 3.9999 497899 ja

SCHÖßLER Fridjof WÜ VFL Kirchheim 2010 R M 2.6 429271 ja

VILLAR Jonas BS Freiburger TS 2011 R M 1.31 422469 ja

ZHONG Oliver BS Freiburger TS 2011 L M 1.8 462193 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

HKG FONG Julian 2010 R M 3.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 005 1.0 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg M ja

2. 1 008 1.0 GER ZHONG Oliver BS Freiburger TS M ja

3. 1 014 1.0 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim M ja

4. 1 031 1.0 GER VILLAR Jonas BS Freiburger TS M ja

5. 1 033 1.0 GER BOTSCHNER Patrick WÜ PSV Stuttgart M ja

6. 1 043 1.0 GER MORLOCK Felix HE TFC Hanau M ja

7. 1 047 1.0 GER ROSER Max WÜ MTV Ludwigsburg M ja

8. 1 051 1.0 GER BECK János BY Nürnberger FC M ja

9. 1 063 1.0 GER BARZ Jonathan HE TFC Hanau M ja

10. 1 067 1.0 GER FAITSCH Leonas WÜ SC Korb M ja

11. 2 006 36.0 GER SCHÖßLER Fridjof WÜ VFL Kirchheim M ja

12. 2 007 32.0 BUL ZGURSKIY Kristian WÜ PSV Stuttgart M ja

T13. 9 000 0.0 FRA LONGO Paolo M ja

T14. 9 000 0.0 GER JÜCHSER Anton MR CTG Koblenz M ja

T15. 9 000 0.0 GER KÖRNER Erich WÜ TSF Welzheim M ja

T16. 9 000 0.0 HKG FONG Julian M ja

T17. 9 000 0.0 GER ACKERMANN Aaron HE TV Dieburg M ja

T18. 9 000 0.0 GER FLACK Emil BS Freiburger TS M ja

T19. 9 000 0.0 GER BOSCH Nick WÜ VFL Kirchheim M ja

T20. 9 000 0.0 GER SCHMENGER Luca HE TV Dieburg M ja

T21. 9 000 0.0 GER HUANG Yihang WÜ TSB Schwäbisch Gmünd M ja

T22. 9 000 0.0 GER FRÜHWIRTH Timon HE TV Dieburg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Herren U13

3 [2022] Württembergische Rangliste Florett Herren U13

3 [2022] Nordbadische Rangliste Florett Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Holger Bühner
Ronald Shapiro

Ronja Habermann
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 22 Teilnehmende

1 Vorrunde
08.07. 19:23

22 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
4.55% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.07. 19:23

32er KO ohne Hoffnungslauf

21 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Herren U13

3 [2022] Württembergische Rangliste Florett Herren U13

3 [2022] Nordbadische Rangliste Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11

SCHIMANN Kirill, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

ACKERMANN Aaron GER TV Dieburg 1 0 1 0 0 0 1 20 0.000 -19 5.
BARZ Jonathan GER TFC Hanau 2 V 2 1 V 2 13 11 0.500 2 3.
BECK János GER Nürnberger FC 3 V V 1 V 3 16 11 0.750 5 2.
GREBING Jonathan Alexander GER Fechtclub Marburg 4 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
FONG Julian HKG 5 V 1 3 3 1 12 15 0.250 -3 4.

Runde 2 | Bahn 9

SCHROTT Benjamin, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

ZHONG Oliver GER Freiburger TS 1 V V 2 V 3 17 10 0.750 7 2.
KÖRNER Erich GER TSF Welzheim 2 2 V 1 3 1 11 15 0.250 -4 4.
BOSCH Nick GER VFL Kirchheim 3 1 0 3 1 0 5 20 0.000 -15 5.
ROSER Max GER MTV Ludwigsburg 4 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
FAITSCH Leonas GER SC Korb 5 2 V V 4 2 16 14 0.500 2 3.

Runde 3 | Bahn 10

WALL Alexandra, GER HE Fechtclub Marburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MAIER Constantin GER TG Dörnigheim 1 / / / / / 0 0 0 0.000 0 0.
MORLOCK Felix GER TFC Hanau 2 / 3 V V 4 2 17 13 0.500 4 3.
SCHÖßLER Fridjof GER VFL Kirchheim 3 / V V V 3 3 18 8 0.750 10 2.
FRÜHWIRTH Timon GER TV Dieburg 4 / 1 1 1 1 0 4 20 0.000 -16 5.
FLACK Emil GER Freiburger TS 5 / 2 0 V 3 1 10 16 0.250 -6 4.
ZGURSKIY Kristian BUL PSV Stuttgart 6 / V V4 V V 4 19 11 1.000 8 1.

Runde 4 | Bahn 8

BOHNEN Cara, GER MR CTG Koblenz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

JÜCHSER Anton GER CTG Koblenz 1 4 3 V 2 1 1 15 20 0.200 -5 5.
BOTSCHNER Patrick GER PSV Stuttgart 2 V 2 V 4 2 2 18 17 0.400 1 4.
VILLAR Jonas GER Freiburger TS 3 V V3 V 1 4 3 18 16 0.600 2 3.
SCHMENGER Luca GER TV Dieburg 4 0 0 1 0 0 0 1 25 0.000 -24 6.
HUANG Yihang GER TSB Schwäbisch Gmünd 5 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
LONGO Paolo FRA 6 V V V V 0 4 20 12 0.800 8 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HUANG Yihang TSB Schwäbisch Gmünd 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER GREBING Jonathan Alexander Fechtclub Marburg 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER ROSER Max MTV Ludwigsburg 4 4 20 10 1.000 10 Q

4 BUL ZGURSKIY Kristian PSV Stuttgart 4 4 19 11 1.000 8 Q

5 FRA LONGO Paolo 4 5 20 12 0.800 8 Q

6 GER SCHÖßLER Fridjof VFL Kirchheim 3 4 18 8 0.750 10 Q

7 GER ZHONG Oliver Freiburger TS 3 4 17 10 0.750 7 Q

8 GER BECK János Nürnberger FC 3 4 16 11 0.750 5 Q

9 GER VILLAR Jonas Freiburger TS 3 5 18 16 0.600 2 Q

10 GER MORLOCK Felix TFC Hanau 2 4 17 13 0.500 4 Q

11 GER FAITSCH Leonas SC Korb 2 4 16 14 0.500 2 Q

12 GER BARZ Jonathan TFC Hanau 2 4 13 11 0.500 2 Q

13 GER BOTSCHNER Patrick PSV Stuttgart 2 5 18 17 0.400 1 Q

14 HKG FONG Julian 1 4 12 15 0.250 -3 Q

15 GER KÖRNER Erich TSF Welzheim 1 4 11 15 0.250 -4 Q

16 GER FLACK Emil Freiburger TS 1 4 10 16 0.250 -6 Q

17 GER JÜCHSER Anton CTG Koblenz 1 5 15 20 0.200 -5 Q

18 GER BOSCH Nick VFL Kirchheim 0 4 5 20 0.000 -15 Q

19 GER FRÜHWIRTH Timon TV Dieburg 0 4 4 20 0.000 -16 Q

20 GER ACKERMANN Aaron TV Dieburg 0 4 1 20 0.000 -19 Q

21 GER SCHMENGER Luca TV Dieburg 0 5 1 25 0.000 -24 Q

9999 GER MAIER Constantin TG Dörnigheim 0 0 0 0 0.000 0 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HUANG Yihang WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 5 5 25 7 1.000 18

2 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 4 4 20 5 1.000 15

3 GER ROSER Max WÜ MTV Ludwigsburg 4 4 20 10 1.000 10

4 BUL ZGURSKIY Kristian WÜ PSV Stuttgart 4 4 19 11 1.000 8

5 FRA LONGO Paolo 4 5 20 12 0.800 8

6 GER SCHÖßLER Fridjof WÜ VFL Kirchheim 3 4 18 8 0.750 10

7 GER ZHONG Oliver BS Freiburger TS 3 4 17 10 0.750 7

8 GER BECK János BY Nürnberger FC 3 4 16 11 0.750 5

9 GER VILLAR Jonas BS Freiburger TS 3 5 18 16 0.600 2

10 GER MORLOCK Felix HE TFC Hanau 2 4 17 13 0.500 4

11 GER FAITSCH Leonas WÜ SC Korb 2 4 16 14 0.500 2

12 GER BARZ Jonathan HE TFC Hanau 2 4 13 11 0.500 2

13 GER BOTSCHNER Patrick WÜ PSV Stuttgart 2 5 18 17 0.400 1

14 HKG FONG Julian 1 4 12 15 0.250 -3

15 GER KÖRNER Erich WÜ TSF Welzheim 1 4 11 15 0.250 -4

16 GER FLACK Emil BS Freiburger TS 1 4 10 16 0.250 -6

17 GER JÜCHSER Anton MR CTG Koblenz 1 5 15 20 0.200 -5

18 GER BOSCH Nick WÜ VFL Kirchheim 0 4 5 20 0.000 -15

19 GER FRÜHWIRTH Timon HE TV Dieburg 0 4 4 20 0.000 -16

20 GER ACKERMANN Aaron HE TV Dieburg 0 4 1 20 0.000 -19

21 GER SCHMENGER Luca HE TV Dieburg 0 5 1 25 0.000 -24
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
HUANG Yihang
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

17
JÜCHSER Anton
MR CTG Koblenz

GER   8

16
FLACK Emil
BS Freiburger TS

GER   V

  R: GREBING Julian Richard (GER)

 

9
VILLAR Jonas
BS Freiburger TS

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
BECK János
BY Nürnberger FC

GER  

 

 

5 LONGO Paolo FRA  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

21
SCHMENGER Luca
HE TV Dieburg

GER   1

12
BARZ Jonathan
HE TFC Hanau

GER   V

  R: BOHNEN Cara (GER)

  Bahn 10

13
BOTSCHNER Patrick
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

20
ACKERMANN Aaron
HE TV Dieburg

GER   4

  R: MITSCHANG Robert (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
ZGURSKIY Kristian
WÜ PSV Stuttgart

BUL  

 

Bahn 7

HUANG Yihang
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   V

FLACK Emil
BS Freiburger TS

GER   1

R: GREBING Julian Richard (GER)

Bahn 9

VILLAR Jonas
BS Freiburger TS

GER   V

BECK János
BY Nürnberger FC

GER   9

R: FRITZ Johann (GER)

Bahn 6

LONGO Paolo FRA   V

BARZ Jonathan
HE TFC Hanau

GER   6

R: REIBETANZ Victor (GER)

Bahn 12

BOTSCHNER Patrick
WÜ PSV Stuttgart

GER   6

ZGURSKIY Kristian
WÜ PSV Stuttgart

BUL   V

R: MITSCHANG Robert (GER)

Bahn 9

HUANG Yihang
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   V

VILLAR Jonas (9)
BS Freiburger TS

GER   3

R: GREBING Julian Richard (GER)

Bahn 8

LONGO Paolo FRA   V

ZGURSKIY Kristian
WÜ PSV Stuttgart

BUL   3

R: FRITZ Johann (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
ROSER Max
WÜ MTV Ludwigsburg

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

19
FRÜHWIRTH Timon
HE TV Dieburg

GER   0

14 FONG Julian HKG   V

  R: SHAPIRO Ronald (GER)

  Bahn

11
FAITSCH Leonas
WÜ SC Korb

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
SCHÖßLER Fridjof
WÜ VFL Kirchheim

GER  

 

 

7
ZHONG Oliver
BS Freiburger TS

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
MORLOCK Felix
HE TFC Hanau

GER  

 

  Bahn 11

15
KÖRNER Erich
WÜ TSF Welzheim

GER   9

18
BOSCH Nick
WÜ VFL Kirchheim

GER   V

  R: WALL Alexandra (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER  

 

Bahn 12

ROSER Max
WÜ MTV Ludwigsburg

GER   V

FONG Julian HKG   5

R: MITSCHANG Robert (GER)

Bahn 9

FAITSCH Leonas
WÜ SC Korb

GER   6

SCHÖßLER Fridjof
WÜ VFL Kirchheim

GER   V

R: FRITZ Johann (GER)

Bahn 6

ZHONG Oliver
BS Freiburger TS

GER   V

MORLOCK Felix
HE TFC Hanau

GER   4

R: REIBETANZ Victor (GER)

Bahn 11

BOSCH Nick (18)
WÜ VFL Kirchheim

GER   3

GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER   V

R: BOHNEN Cara (GER)

Bahn 1

ROSER Max
WÜ MTV Ludwigsburg

GER   V 8

SCHÖßLER Fridjof
WÜ VFL Kirchheim

GER   7

R: BAARS Anna (GER)

Bahn 7

ZHONG Oliver
BS Freiburger TS

GER   5

GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER   V 8

R: SCHROTT Benjamin (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
HUANG Yihang
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   V

4 LONGO Paolo (5) FRA   5

  R: HABERMANN Ronja (GER)

  Bahn 7

3
ROSER Max
WÜ MTV Ludwigsburg

GER   3

2
GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER   V

  R: REIBETANZ Victor (GER)

Bahn 3

HUANG Yihang
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   8

GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER   V

R: JAKOB Mia (GER) / BAARS Anna (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 2010

2 GER HUANG Yihang WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2011

3 GER ROSER Max WÜ MTV Ludwigsburg 2010

3 FRA LONGO Paolo 2010

8er Tableau

5 BUL ZGURSKIY Kristian WÜ PSV Stuttgart 2010

6 GER SCHÖßLER Fridjof WÜ VFL Kirchheim 2010

7 GER ZHONG Oliver BS Freiburger TS 2011

8 GER VILLAR Jonas BS Freiburger TS 2011

16er Tableau

9 GER BECK János BY Nürnberger FC 2010

10 GER MORLOCK Felix HE TFC Hanau 2010

11 GER FAITSCH Leonas WÜ SC Korb 2011

12 GER BARZ Jonathan HE TFC Hanau 2010

13 GER BOTSCHNER Patrick WÜ PSV Stuttgart 2010

14 HKG FONG Julian 2010

15 GER FLACK Emil BS Freiburger TS 2011

16 GER BOSCH Nick WÜ VFL Kirchheim 2010

32er Tableau

17 GER KÖRNER Erich WÜ TSF Welzheim 2010

18 GER JÜCHSER Anton MR CTG Koblenz 2010

19 GER FRÜHWIRTH Timon HE TV Dieburg 2011

20 GER ACKERMANN Aaron HE TV Dieburg 2010

21 GER SCHMENGER Luca HE TV Dieburg 2010

DNF GER MAIER Constantin (Vorrunde) HE TG Dörnigheim 2011



Internationales Ditzinger Young Masters

Ditzingen (GER)
08.07.2023 - 14:00

Fechten
Florett Herren U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0017 08.07.2023 19:23 1 / 1

Datenverarbeitung durch: TSF Ditzingen 1893 e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.18 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

GER D WOLF Henrik 0 0 0

GREBING Jonathan Alexander 0 0 0

GREBING Julian Richard 1 1 1 3 0 0

WALL Alexandra 1 1 2 0 0

BOHNEN Cara 1 1 1 3 0 0

D BAARS Anna 1 1 2 0 0

D JAKOB Mia 1 1 0 0

D REIBETANZ Victor 2 1 3 0 0

E SCHIMANN Kirill 1 1 0 0

E SCHROTT Benjamin 1 1 2 0 0

D VOGEL Greta 0 0 0

D TRAPP Rabea 0 0 0

CN MITSCHANG Robert 1 2 3 0 0

FRITZ Johann 2 1 3 0 0

SHAPIRO Ronald 1 1 0 0

D HINDERER Helmut 0 0 0

D ZLOTSKI Zoe 0 0 0

CN CN HABERMANN Ronja 1 1 0 0

18 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 2010

Silber GER HUANG Yihang WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2011

Bronze FRA LONGO Paolo 2010

Bronze GER ROSER Max WÜ MTV Ludwigsburg 2010


